
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
Ταχ.∆/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Ταχ. Θυρίδα : 32042 - Τ.Κ. 564 10  
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
FAX  : 2310  640-265 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
Βαθµός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί µέχρι:  

 
 Θεσσαλονίκη, 28-07-2016 

Αρ. πρωτ. 11803 
 Βαθµός Προτερ. 

 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

 

Θέµα: «Προσωρινός πίνακας µεταθέσεων – τοποθετήσεων σε εναποµείναντα κενά εκπαιδευτικών που έµειναν εκτός προτίµησης 

στην περιοχή Β΄ Θεσ/νίκης της ∆.∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης» 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α’/30-9-1985) «∆οµή και λειτουργία της Α/θµιας και Β/θµιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 50/96 (ΦΕΚ 45τ.Α’/ 8-3-96) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δηµόσιας Α/θµιας και Β/θµιας 

Εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του Π.∆. 100/97 (ΦΕΚ94/τ.Α’/22-5-97). 

3. Την αριθµ. 98235/Ε2/15-06-2016 εγκύκλιο του Υ.Π.ΠΕ.Θ «Προσδιορισµός κενών θέσεων και πλεονασµάτων εκπαιδευτικού προσωπικού 

∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2016-2017». 

4. Το αριθµ. Φ.20/105921/∆4/29-06-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ µε θέµα «Καθορισµός Τοµέων ανά Επαγγελµατικό Λύκειο (ΕΠΑ.Λ) του 

ν.4386/2016 (Α’83). 

ΑΔΑ: 7ΛΡΩ4653ΠΣ-ΠΥΒ



2 
 

5. Την αριθµ. 107019/Ε2/30-06-2016 Υπουργική Απόφαση µε θέµα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης έτους 

2016». 

6. Την αριθµ.10000/30-06-2016 (ΨΟ174653ΠΣ-ΑΡΠ) απόφαση του ∆ιευθυντή ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσσαλονίκης µε 

θέµα: «Κατάρτιση ενιαίων πινάκων µοριοδότησης των προς τοποθέτηση εκπαιδευτικών κατά φθίνουσα σειρά µονάδων µετάθεσης». 

7. Την αριθµ. 10311/05-07-2016 (Α∆Α:Ω1∆Θ4653ΠΣ-Χ∆0) Απόφαση του ∆ιευθυντή ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης που κύρωσε την αριθµ. 

28/05-07-2016 Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης µε Θέµα 2ο «Ονοµαστικός χαρακτηρισµός υπεραρίθµων εκπαιδευτικών κατά 

σχολική µονάδα, κατά κλάδο και ειδικότητα της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε. ∆υτικής Θεσσαλονίκης». 

8. Την αριθµ.10484/07-07-2016 (ΨΡ1Λ4653ΠΣ-ΠΦΚ) απόφαση του ∆ιευθυντή της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε. ∆υτικής Θεσσαλονίκης µε θέµα: 

“Τροποποίηση του πίνακα της αριθµ. 10311/05-07-2016 Απόφασης του ∆ιευθυντή ∆.Ε. Εκπαίδευσης ∆υτ. Θεσ/νίκης µε θέµα: 

«Ονοµαστικός χαρακτηρισµός υπεραρίθµων εκπαιδευτικών κατά σχολική µονάδα, κατά κλάδο και ειδικότητα της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε. 

∆υτικής Θεσσαλονίκης», κατόπιν εξέτασης αιτήσεων εκπαιδευτικών για διόρθωση λαθών ή παραλείψεων»”. 

9. Την αριθµ.10810/13-07-2016 (73ΠΜ4653ΠΣ-ΠΟ4) απόφαση του ∆ιευθυντή ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσσαλονίκης µε 

θέµα: «Τροποποίηση του πίνακα της υπ’ αριθµ. 10000/30-06-2016 Απόφασης του ∆ιευθυντή ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης µε θέµα 

«Κατάρτιση ενιαίων πινάκων µοριοδότησης των προς τοποθέτηση εκπαιδευτικών κατά φθίνουσα σειρά µονάδων µετάθεσης». 

10. Την αριθµ.11691/25-07-2016 (7∆ΜΓ4653ΠΣ-ΨΒΠ) απόφαση του ∆ιευθυντή ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσσαλονίκης µε 

θέµα: «Υπολογισµός κενών µετά την οριστικοποίηση του πίνακα µεταθέσεων και τοποθετήσεων των εκπαιδευτικών της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε. 

∆υτικής Θεσσαλονίκης» που κύρωσε την αριθµ. 33/25-07-2016 Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης. 

11. Την αριθµ.33/25-07-2016 Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης θέµα 3β: «Οριστικός πίνακας µεταθέσεων και τοποθετήσεων 

εκπαιδευτικών της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσσαλονίκης». 

12. Το αριθµ.11693/25-07-2016 έγγραφο του αναπληρωτή του ∆ιευθυντή της ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσσαλονίκης µε θέµα: 

«∆ηλώσεις τοποθέτησης εκπαιδευτικών από βελτίωση-οριστική τοποθέτηση-µετάθεση – Β’ φάση»  

13. Τις συνθήκες λειτουργίας των σχολικών µονάδων της ∆/νσης ∆.Ε. ∆υτικής Θεσσαλονίκης. 

14. Τις δηλώσεις προτίµησης των ενδιαφερόµενων εκπαιδευτικών στα εναποµείναντα κενά της Β’ φάσης. 

15. Την αριθµ. 34/28-07-2016 (Θέµα 3o) Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης. 

 

ΑΔΑ: 7ΛΡΩ4653ΠΣ-ΠΥΒ



3 
 

 

Αποφασίζουµε  

 

Αναρτούµε τον προσωρινό πίνακα µεταθέσεων-τοποθετήσεων των εκπαιδευτικών του παρακάτω πίνακα που υπέβαλαν δήλωση 

τοποθέτησης και δεν κατέστη δυνατόν να τοποθετηθούν σε σχολείο προτίµησής τους κατά την πρώτη φάση τοποθετήσεων, σε σχολείο που 

αναγράφεται δίπλα στο ονοµατεπώνυµό τους και οι οποίοι προέρχονται: 

1) Από µετάθεση στην περιοχή Β’ Θεσσαλονίκης της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης σύµφωνα µε την υπ’ αριθµ. 107019/Ε2/30-

06-2016 (Α∆Α:7ΨΖΙ4653ΠΣ-Β0Φ) Υπουργική Απόφαση µε θέµα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης έτους 2016». 

2) Από µετάθεση από σχολείο σε σχολείο της ίδιας περιοχής µετάθεσης καθώς και από όσους χαρακτηρίστηκαν υπεράριθµοι και δεν 

κατέλαβαν θέση µε τη διαδικασία των υπεραρίθµων. 

3) Από οριστική τοποθέτηση, όσων βρίσκονται στη διάθεση του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης. 

 

ΑΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΥΣΔΕ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ.ΚΑΤ. ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ ΣΥΝΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 702116 ΜΟΝΑΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0301   65,51       ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 

2 227119 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0301   57,47   ΛΑΓΚΑΔΑ   

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 

3 197914 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 55,78       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

4 226993 ΔΑΝΙΛΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ0301 Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 50,33       ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

5 206401 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ0601   138,2     ΔΕΛΤΑ ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 

6 210209 ΔΑΝΙΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0801   106,6 ΝΑΙ     ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

7 210260 ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ0801   59,08       1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

8 225496 ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ1804   68,72   ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ   1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

9 180404 ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0401   143,9   ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

10 213292 ΝΤΟΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ0401   106,5       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

11 703918 ΓΡΕΒΕΝΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0401   101,5     ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

12 227353 ΣΑΜΑΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ0401   101,4       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

13 195628 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0401 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 99,81       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

14 213445 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ0401 Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 94,71       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

15 227238 ΔΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ0401 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) 90,21   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

16 210014 ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ0401 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 82,86   ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΔΑ: 7ΛΡΩ4653ΠΣ-ΠΥΒ



4 
 

17 223282 ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0401 Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 78,63       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

18 218513 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ0401 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 72,77       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

19 210192 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0402 1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) 110,6     ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

20 206395 ΚΑΡΑΚΛΑ ΓΙΑΣΕΜΗ ΠΕ0402   87,65   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

21 227438 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ0402   84,57       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

22 218784 ΣΕΒΔΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ0402   82,81       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

23 218785 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ0402   81,13       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

24 701942 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0402   79,6       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

25 223689 ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ0402   79,01       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

26 223613 ΓΚΟΤΖΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0402   77,88       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

27 227452 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ0402   76,96   

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

28 223724 ΤΣΙΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ0402 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 74,14   ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

29 227435 ΛΙΘΟΞΟΪΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ0402   73,7     ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

30 218692 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΒΙΚΤΩΡ ΠΕ0402   73,51   ΛΑΓΚΑΔΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

31 207385 ΡΙΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ0405 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 85,74   ΛΑΓΚΑΔΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

32 401473 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ1708   65,33       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

33 702341 ΑΓΤΖΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ1208   49,42       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

34 703898 ΣΟΛΩΜΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ1208   9,11       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 

 Ο Αναπληρωτής του ∆ιευθυντή 

 ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης 

 

 
Ηρακλής Τσιολάκης 

Φιλόλογος ΠΕ02 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΛΡΩ4653ΠΣ-ΠΥΒ


		2016-07-28T12:47:37+0300
	Athens




